令和５年 10 月吉日

会員各位殿

 沖縄県核医学技術研究会代表世話人 神谷 嘉人

（一社）沖縄県放射線技師会会長  長野  篤

第 11 回 沖縄県核医学技術研究会開催のご案内

謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、沖縄県核医学技術研究会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内致します。

お忙しいとは存じますが、多数の皆様にご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

とき：令和５年 10 月 26 日（木）18:30～19:50

ところ：Zoom ウェビナーによるＷＥＢ開催

視聴登録 https://zoom.us/webinar/register/WN_dBOfrvPPTNuqa0vEKUGmTw
登録完了後、登録メールに『視聴用 URL, ミーティング ID, パスワード』が届きます。

【技師会の参加カウントをご希望される方へのご注意】

・研究会終了後に参加確認の QR コードを一定時間表示いたします．（スマホ等のカメラで画面を読み込み下さい）
・参加カウントをご希望の方は，JART 会員番号をあらかじめご準備ください．
・参加確認フォームへの入力がない場合は，参加なしと判断されますので，ご留意願います．

      総合進行  ちばなクリニック  神谷 嘉人

話題提供（18:30-18:40）           PDR ファーマ㈱ 学術企画部

会員発表（18:40-19:10）      座長 琉球大学病院 放射線部 福原 恵

・『放射線業務従事者が RI 内用療法を受けた際の業務被ばく線量管理について』

発表者：浦添総合病院 診療放射線部 紺野 能稔

・『アブレーション前後での脳血流評価』

発表者：那覇市立病院 放射線室 高嶺 真吾

教育講演（19:10-19:50）     座長 ちばなクリニック 放射線部 神谷 嘉人

「核医学 医療被ばく線量管理の電子化 〜国際標準フローとは？～」
               ＰＤＲファーマ㈱ ソフト開発室 夜久 英樹

共 催：(一社)沖縄県放射線技師会･ＰＤＲファーマ㈱

・問合わせ：ちばなクリニック 放射線部 神谷嘉人 TEL：098-939-1301（内線8636, 9636）

・視聴登録の問い合わせ：PDR ファーマ㈱ 中村 TEL 0120-710-175

 ※当研究会：核医学専門技師認定：3単位     kenji.a.nakamura@pdradiopharma.coｍ